
 

 
 

All’Ufficio scolastico regionale del Piemonte 
direzione-piemonte@istruzione.it 

All’UST Torino 
usp.to@istruzione.it 

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Torino 
scuole.to@istruzione.it 

Al SINDACO del Comune di Cumiana 
Al SINDACO del Comune di Cantalupa 
Al SINDACO del Comune di Frossasco 

Al SINDACO del Comune di Roletto 
Ai genitori 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 13 e 36 del DPR 209/1987; 
VISTO l’art. 118, c. 1, lett. D del D.lgs 112/1998; 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001; 
VISTO il Calendario Scolastico della Regione Piemonte per l’A.S. 2024/2025; 
SENTITA la DSGA; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto; 
 

DISPONE 
la chiusura degli uffici di Presidenza e Segreteria di questo Istituto in data 14 agosto 
2025. 
 
Per la suddetta giornata il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o 
festività soppresse come previsto nel CCNL. 
 

​IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Mirabella 

Documento informatico firmato 
digitalmente. 




		2025-08-07T12:02:47+0200
	GIUSEPPE MIRABELLA




